АдминистрАцI4rI муниципАльного оБрАзовАниrt
Крымский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крымск

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
направлении сведений для внесения их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
j\b 218-ФЗ ко государственной регистрации недвюкимости)), п о с т а н о в л я ю:

1. НаПРаВИТъ В МежNtуIlиципrLлъный отдел по Абинскому и Крымскому
районаrrл Управления Росреестра IIо Краснодарскому краю вьuIвленные сведения
о правообладателе земельного )п{астка с кадастровым номером 23:15:030б001:60
IшощацъЮ 2200 кв.м, расцолоЖенногО пО ацресу: Краснодарский край,
крьпrлскtй район, станица Гладковская, улица Октябрьская, 8. В качестве
правообладателя, влад9Iодц9I9 дqнным земелъным участком, выявлена Фоменко
Ирина Анатолъевна, года рождениl{, СНИЛС

а Российской Фе и сеDии вьIдан
ции по

ообственности въuIвлена Фоменко Ирины Анатолъевны на
1 настоящего постановления земельный yчасток

2. Право
указанный в
подтверждаетсяr

3. НаЧашьникУ управления имущественных отношений администрации
муниципuLльного образования Крымский район Е.В.Самыгиной направить в
орган регистрации прав настоящее постановление, заявление о внесении в
Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе
ранее уTтешного объекта недвижимости и иные документы, необходимые для
внесениrI сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

4. КОнтроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Крымский район

Е.Е.Христофорова

жительства: